
Ozolnieku vidusskolas organizētais konkurss 
no 2021.g.janvāra līdz aprīlim

«Man tuvais Elzas Stērstes daiļradē»
Radošo darbu konkursa mērķis ir veicināt skolēnu interesi par Elzas Stērstes daiļradi, 

mudināt skolēnus lasīt Elzas Stērstes dzeju, pasakas vai stāstus, ieraudzīt tajos sev tuvus 
motīvus, radoši atspoguļot atrasto. Konkursa uzdevums ir izstrādāt un iesniegt eseju vai 

zīmējumu, kas ir atbilstošs konkursa tēmai – “Man tuvais Elzas Stērstes daiļradē”. 



Mūsu skolu konkursā 
pārstāvēja 5.meitenes
Paula Annija –dzejoļa «Zemgale» 
ilustrācija

Zane Puriņa -dzejoļa «Zemgale» 
ilustrācija un rakstīja arī eseju.

Emīlija Bāriņa –dzejoļa»Palaidņa
nedēļa»ilustrācija

Vija Žanete Cīrule-
dzejoļa»Karusels»ilustrācija

Ksenija Bērziņa –rakstīja eseju



Apbalvošanas ceremonija 1.jūnijā notika Elzas Stērstes un Edvarta Virzas memoriālajā mājā “Billītes”.Meitenes 
saņēma piemiņas veltes, ekskluzīvu ekskursiju “Billītēs” un piedalījās aktīvi izzinošā orientēšanās spēlē.
Pasākums ,protams, notika laukā- gan ekskursija Elzas Stērstes mazmazmeitas Diānas vadībā, gan orientēšanās 
spēle skolēniem, gan saruna ar rakstnieci Annu Žīguri.





Paldies organizētājiem par iespēju skolēniem ieraudzīt šo latviešu 
kultūrmantojuma pērli zemgalē klātienē!


